
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . 
                                  (pełna nazwa klubu)  

L I S T A    U Z U P E Ł N I A J Ą C A 
uprawnienie zawodników do rozgrywek mistrzowskich ligi/klasy *................................................... 

Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na sezon 20..../.... 
 (składana w trakcie rozgrywek w okresach transferowych)  

 

L. 
p. 

Nazwisko i imię zawodnika 
(w porządku alfabetycznym) 

Data 
urodzenia 

Numer 
ewidencyjny 

Data 
uprawnienia 

do gry 
w klubie ** 

Okres obowiązywania 
kontraktu w klubie 

(od-do) 
lub A - amator 

Poprzednia 
przynależność 

klubowa 

Rodzaj transferu 
D – definitywny 
C – czasowy 
Z – zawodnik wolny 
W – wychowanek  

1        
2        
3        
4        
5        
6        
TR  Numer licencji szkoleniowej(legitymacji)   
 
    Wydział Gier i Ewidencji przyjmuje listę zgłoszenia  . . . . . . . .  zawodników i uprawnia ich do gry na sezon 20..../….. 
    z wyjątkiem zawodników w poz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

KLUB PODOKRĘG ZPN 
 
Data sporządzenia 

 
Data potwierdzenia 

 
Data uprawnienia 

 
 
 
 
Pieczątka i podpis osób uprawnionych 

 
 
 
 
Pieczątka i podpis osób uprawnionych 

 
 
 
 
Pieczątka i podpis osób uprawnionych 

 * - niepotrzebne skreślić 
 ** - należy wpisać datę pierwszego uprawnienia zawodnika po dokonaniu transferu do klubu lub w przypadku wychowanka datę pierwszego uprawnienia do gry w klubie 
 *** - listę należy wypełniać w porządku alfabetycznym, literami drukowanymi 
 


